АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» апреля 2016г.  № 59

Об утверждении

аукционной документации

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения», Законом Курской области от 19.12.2011 № 104-ЗКО «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения на территории Курской области», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области, с
целью совершенствования земельных отношений на территории Касторенского района Курской области,
Администрация Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию об аукционе открытого по составу участников и по форме подачи предложений о
цене для заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не
разграничена, из категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения», площадью 1380000 кв.м.,
местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес
ориентира: Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, с кадастровым № 46:08:190602:96, с
разрешенным использованием – сельскохозяйственное использование, обременений не зарегистрировано.

2. Аукционной комиссии осуществить публикацию в газете «Вести», а также разместить аукционную
документацию в сети интернет на официальном сайте проведения торгов https://torgi.gov.ru/ и на официальном
сайте Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области.

Глава Андреевского сельсовета

Касторенского района Курской области А.С. Несов